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Pekan 

ke- 
Materi Kuliah 

Jumlah 

Mhs 

Tanda 

Tangan 

1 Kedudukan ilmu pertumbuhan dan hasil 

dalampengelolaan hutan produksi 

44 
 

2 Penentuan riap dan konsep penentuan daur  volume 

maksimal berdasarkan kurva pertumbuhan, MAI dan 

CAI 

37 
 

3 Cara mengumpulkan data untuk studi pertumbuhan : 

time series (TS), cross section (CS) , TS-CS 

36 
 

4 Metode penaksiran  riap menggunakan tabel tegakan 42 
 

5 Hubungan matematis pertumbuhan dan hasil 44 
 

6 Dasar pemodelan dalam pertumbuhan dan hasil 

beserta metode analisis statistik yang diperlukan 

37 
 

7 Review Regresi linear : pengertian koefisien regresi, 

mencari nilai dan uji koefisien, uji anova, standar 

error regresi  , koefisien determinasi 

38 
 

8 Review 1 44 
 

9 Analisis regresi linear ganda : pengertian koefisien 

regresi, mencari nilai dan uji  koefisien secara 

simultan   uji anova), uji koefisien secara individual 

parsial (uji t), standar error 

38 
 

10 Klasifikasi pemodelan pertumbuhan dan langkah-

langkah pemodelan pertumbuhan 

39 
 

11 Kriteria pemilihan model terbaik  dan evaluasi model 

pertumbuhan 

39 
 

12 Variabel prediktor model pertumbuhan :  

Kompetisi : kuantifikasi  kompetisi  tidak bergantung 

jarak 

39 
 

13 Variabel prediktor pertumbuhan :  

Kompetisi : kuantifikasi  kompetisi  bergantung jarak 

40 
 

14 Variabel prediktor pertumbuhan :  

Site atau tapak, kualitas tapak, model-model 

pertumbuhan tinggi dan peninggi 

37 
 

15 Variabel prediktor pertumbuhan :  

Kuantifikasi site  dalam site index dan  menyusun 

kurva site index 

41 
 

16 Review 2 44 
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Program Studi : Kehutanan

Minat : SHTI RAPP dan TPL

Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap

Mata Kuliah : Biometrika Hutan Nama Dosen :  Dr. Ir. Tatik Suhartati., M.P.

No. N I M Minat Nama Lengkap 1 2 3 4 5 6 7 Review 1 9 10 11 12 13 14 15 Review 2

1 21888 SHTI-RAPP Dicky Yuwono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 21889 SHTI-RAPP Alvin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 21890 SHTI-RAPP Arga Yuliansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 21891 SHTI-RAPP Kevin yap Jurgen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 21892 SHTI-RAPP Fernando 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 21893 SHTI-RAPP Owen S Limbong 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 21894 SHTI-RAPP Martinus Jefri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 21895 SHTI-RAPP Reynaldo Anggie Thigana Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 21896 SHTI-RAPP Agustian Ardie Wieguna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 21897 SHTI-RAPP Stefan Prasetya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 21898 SHTI-RAPP Richie Erari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 21899 SHTI-RAPP Basilius Jose Surya Arga Winata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 21900 SHTI-RAPP Jeffry Maystang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 21901 SHTI-RAPP Stefanus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 21902 SHTI-RAPP Kelvin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 21903 SHTI-RAPP Hendri Prawinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 21904 SHTI-RAPP Agustinus Vito Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA
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18 21905 SHTI-RAPP Tomas Nicolas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 21906 SHTI-RAPP Ezra ferdinand Hanson Kilis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 21907 SHTI-RAPP Fedro Lawrenzo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 21908 SHTI-RAPP Mulia Nur Firdaus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 21909 SHTI-RAPP Rudi Sembiring 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 21910 SHTI-RAPP Zulmen Khaira S 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 21911 SHTI-RAPP Mohd. Afrinaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 21912 SHTI-RAPP Mulana Muajili 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 21913 SHTI-RAPP Ivan Yudha Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 21914 SHTI-RAPP Ecles Cahyani Laoli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 21915 SHTI-RAPP Franky Agustario 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29 21916 SHTI-RAPP Robertus William Teja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

30 21917 SHTI-RAPP Sarron Agathosyn Saumatgerat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 21918 SHTI-RAPP Edward Bintang Pascalino 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 21919 SHTI-RAPP Eric Fernando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

33 21920 SHTI-RAPP Mesach Sefanus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

34 21921 SHTI-RAPP Keanie Putra Lim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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35 21922 SHTI-RAPP Vincent Kosasih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

36 21923 SHTI-RAPP Dustin Eduardo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

37 21924 SHTI-RAPP Gunady Putra Anugrah Gan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 21925 SHTI-RAPP Wilson 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

39 21926 SHTI-RAPP Rico Wenadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

40 21370 SHTI-RAPP Zulkaffi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

41 21928 SHTI-TPL Hanssen Tanaka Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

42 21929 SHTI-TPL Jeffrin Candra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

43 21930 SHTI-TPL Daniellie Calvin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

44 21931 SHTI-TPL Hendra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

45 20579 SHTI-TPL Mula Jaya Nababan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

                                 Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 44 37 36 42 44 37 38 44 38 39 39 39 40 37 41 44

Paraf DosenDr. Ir. Tatik Suhartati, MP



Program Studi Kehutanan

Minat SHTI RAPP, TPL

Tahun Akademik 2022/2023 (Genap)

Mata Kuliah Biometrika Hutan

No. N I M Minat Nama Lengkap NILAI Keterangan 

1 21888 SHTI-RAPP Dicky Yuwono B-

2 21889 SHTI-RAPP Alvin B--

3 21890 SHTI-RAPP Arga Yuliansyah B-

4 21891 SHTI-RAPP Kevin yap Jurgen B--

5 21892 SHTI-RAPP Fernando KELIUAR

6 21893 SHTI-RAPP Owen S Limbong B-

7 21894 SHTI-RAPP Martinus Jefri B--

8 21895 SHTI-RAPP Reynaldo Anggie Thigana Pasaribu B-

9 21896 SHTI-RAPP Agustian Ardie Wieguna A-

10 21897 SHTI-RAPP Stefan Prasetya B---

11 21898 SHTI-RAPP Richie Erari B---

12 21899 SHTI-RAPP Basilius Jose Surya Arga Winata B--

13 21900 SHTI-RAPP Jeffry Maystang A-

14 21901 SHTI-RAPP Stefanus B---

15 21902 SHTI-RAPP Kelvin A--

16 21903 SHTI-RAPP Hendri Prawinata B--

17 21904 SHTI-RAPP Agustinus Vito Wijaya C

18 21905 SHTI-RAPP Tomas Nicolas E Curang, buka ppt saat ujian

19 21906 SHTI-RAPP Ezra ferdinand Hanson Kilis C--

20 21907 SHTI-RAPP Fedro Lawrenzo B-

21 21908 SHTI-RAPP Mulia Nur Firdaus B-

22 21909 SHTI-RAPP Rudi Sembiring C

23 21910 SHTI-RAPP Zulmen Khaira S A

24 21911 SHTI-RAPP Mohd. Afrinaldi B--

25 21912 SHTI-RAPP Mulana Muajili A

26 21913 SHTI-RAPP Ivan Yudha Saputra C

27 21914 SHTI-RAPP Ecles Cahyani Laoli A--

28 21915 SHTI-RAPP Franky Agustario B-

29 21916 SHTI-RAPP Robertus William Teja B-

30 21917 SHTI-RAPP Sarron Agathosyn Saumatgerat B

31 21918 SHTI-RAPP Edward Bintang Pascalino B-

32 21919 SHTI-RAPP Eric Fernando B--

33 21920 SHTI-RAPP Mesach Sefanus E Tugas orang lain

34 21921 SHTI-RAPP Keanie Putra Lim B-

35 21922 SHTI-RAPP Vincent Kosasih B-

36 21923 SHTI-RAPP Dustin Eduardo B-

37 21924 SHTI-RAPP Gunady Putra Anugrah Gan A-

38 21925 SHTI-RAPP Wilson A-

39 21926 SHTI-RAPP Rico Wenadi B--

40 21370 SHTI-RAPP Zulkaffi C

41 21928 SHTI-TPL Hanssen Tanaka Putra B---

42 21929 SHTI-TPL Jeffrin Candra B---

43 21930 SHTI-TPL Daniellie Calvin A-

44 21931 SHTI-TPL Hendra B---

45 20579 SHTI-TPL Mula Jaya Nababan B--

Yogyakarta, 26 Mei 2023

Dr.Ir. Tatik Suhartati, MP

DAFTAR NILAI
FAKULTAS KEHUTANAN - INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA
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